Y

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

(O] nisen e
Sl OV pdle £lgil ol § 100

VY i s Jdo = (o )3 ) dind) 93 jala )l 51455 9 )15 (sloindl) 4 yids
T2340001



AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

ardac

ooliiuly 3l g pasd S Joallygimwdg (AT Sledbl gololadal; 4z j23o onl
Slaziialf gy adl (o VT pi Juo ply olfws jlpdin 035k sl siges o
il 003 5 jglie 3 33 8Uid SRS Sl g (55105 90
L1 VY 50 e (e @8 dple olBws ooyl Sl e g s o
(Sblgi o 3 &1 o g Mol iy s ylaiilins 1 U ollas g 3 5 S5 1o SISl 3l ootz |
Oliygles Las ! 5o 5 adsi lul 53 5k Galgl o v 3 bl SUMg (A8 S o1 518
Az (B35l Cqz AT ALl e ms g eV aBS )18 (55 9LhS dmilr gy p i
prome (o33l 51HIA L Coml ot a2 )3 )15 a0 p3Y Oolanged alS’ ol iy
1y ol o 5l gatme eoliiw |9 aaloylge adS Culey 30 S Cdo Cw | adads 2lgs

dled Jgdeo

O3 1y 995 cd b ST udle 5 olfiws Slakin 3 z,b gl 4sf» 3o s p o8 10
3,18 o0 bgimo 295 gl ad £




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

las ol 4
g aaio 3l gl Al a5 wlisle 23g cud g Jlate Wights @ JS9 b acgeme ol
s 2 & e ) ST 9095 G3ogbn 5SS g 5 A0 58 50 Agi 4w O e |
iled (o0 G yb (b YL slajll

- el Sl 4 by Leda all (g 00l L 1 g ot las St 0 o7 pas (]

P PR ROV RV-Y 5 PRGNS I8 [ RCTVIL g s

Jole poe



(O)(0
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

Mg 8,8

e
Aoy g S i ¥ e
ol di g 4 ol 2 Sl
Sy, Tpmiag ol olb dig iy gai ¥ Sy5 g @ils s jlail
B S 5,2, 4 ! SIS
L ¥ Sl ol il 8
Sl 33 5 M S el 5l 0l # Y g i
I by e AT # e L )
Ak g3 ple Olabad cond v (g8 Jouss) 93515 & Uil
¥ il Sl i 0 yaRiasd
¥ bl S i e J RS
A PTO 3y JUsil cobd (5508 53 J 355
A Feithe S
A e S Sy e
q 2 3 Py gl
i P o
\e S Gegedil
% sl alfius jlsalical By,
" aigle Lilns WU
" FUN PERVELSON IV
" adgle g 4> Jyb il
" QS 4 sl gy Sk el
i R g S S
v Pl T R0 s 4 iy o8 b
w PR S e b i 35 5
\F o g Gl S Silalad
¥ Wy Jeo sl 2



@70
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

LSS P

1olRiud (o Siladuin

G W i bawgr 4Tl o (b ABla 5 Bl o0 &5 (3aed 953 S (VY 0 ) pls slus
Wi 33,500 (652 ey 00D SuluB 08 3 )5 (b ik Sk 4 p Y W8 ) abiwy W3 350

Cuoglie 31 (Fogu By il il 53 4 Conlondi (21ib Jyaea comilio ST L oaliS 9,5 5 i slo
il 19,95 5 (295

o Slasis g
S el 8 Jilas b 2se Ol
Coslys o 2y Ly ai3s jo 90 Ve e b OF PTOGJL:-C&J—-
Yo Subb
7 Yia gl
Fa Y Jsb
Fie YIEA -
TS &9
V- vo-1a.x FpR ey 3kl alal
V1.00A--10.7 #pR =2 ks olayl
v/abar vo,apsi LS ol jlad
B Vel 28 S s s lae ol




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S o Sy

S

ool Sl
WAl sl plovil s job 4 53315 4 o Jlail 45 9 0 hedae ol 3l eslisil I 30
S ()l 959 el aml Sigels )91y AT (ilej 5o baldl) oliiwo®
dlal (g a5 g olSitus s (55 50 131 sl oyl 43 jio
e Cyley o 4y eges 51 83l> 50 (539l SYT rbile & bgipe Ol phog conilsd *
0SS esliiwl Blas sle OB g ollws 1 ®
Dgb malid Syl diiy Iy (51b dhed (paile aholigdd T aa JRaSy o g wil 3 MalS Wl b diei ®
eiled (g gl ol dy S 39,9 1
WS (5ale0g> 4s )30 33 & e (3 59
gl 7yl st jlodile by slb adgle Ly jlug S > jo cdlo )3 dlds YUY o s |y olfiwsicllo p o Ll j3 @
iled il Jgeazo b canlisie (5 QIS Bilxe L alolie

el 1y l.!..'\.i.‘v"sbu_ﬂs.l.ﬁ"e,h.ﬁc.‘ruc..dn..\yu)iﬂau'or‘shﬁlaj};hdf.l.::'a_wnkslibr)-)é)b&.ﬁh}g Sl

A Sle ) WalS) (5 laeSg et O pgies



@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

LSS P
1 gl palild b
st Sl 4y b Hi adiaacal sadi sahy plad Y ojlat LY S jo a5 all e gitple pdass 18 S5 (glle Ygeas olfius !
el (Soe e iy 2 2B g 5l e e 4T AL sl sl il (SnS jladeg il

VU yigs i
(ot ol w08 a3l plis) el g i 5 Leo 5 Cdpges ol Tl S0t ¢ Sammq bl Sl aalic ot ot G 5 VY L3l
e N R
S kg | iz sk 5 0SSk (Lol a8 5 YL Seb SRkl sl I ) 0
S e s g 1y (ol Sl ge Vg il L s ®
LSS 1 oS |y g3 ankad slizy 3 039 b1, Viegigh 5 (7 JS5) ) o et anked @
TUSD 53 Vo lod sl amn 5 aond 3055 e 5 ol odei il 35 a5 1) Vo led s 5 omn 15 ol el (g3, |, VL 5p0 ®
VS ORI LI FE PV
S Jaie Gyl g abgpe L) Voo jlad e ] 28 byd ®
sy I 393 Jomas ) B ajlet LS
s Oy S e g0

: - IS 5la o pSimglee o
gy SN 05 sleg 9 3 003205, s 19 45 5 il 555 b A sl
351 Sl el oy 09m 51, €F o facd JSE) ¥ oslas g Jar Wophl s sl
M 33 B g ) i ®
8 A5 By g gl o iy 5T, 415 (e S 1Yyl @
Ailee VU 5y (g pm peliti g ¥ gyl 0




AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

B ]

(0900 ot ) 39551 5 4 > ol YLt
5 Sk Jate (22 dbm e g oy plr e SO 1S e ols Jlis 4 aidle ST sy 9815 S dbe ) L2
358 ol PTOCAS vy sl aien gl oliuisy (9515 Jlail @

cadb g e PTO jpms a5 305 sl 550k sl olfus ®
cadl el B0 e Jilas e olfous Caly (8 K2 A Ll akais 51,5815 DS e aloli @

a
3 ol S gk 0 gafind

Jlas! ik S ot il ol gr B SIS Y oLt e ok 6 faus
et 0, 80mn &5 > Sl p3aiSn Jos Iy 08 o Sy 3y Al 52815
510 e Can iy Ll Lty 39t 0t F IS8 Vo lat Sl b al Sl
GO9S IS Sl sl Jlast el ls 4 b S g 33,8 Sulas
wed Jate S s b yasSTS cul) s gy il Jlail cols Sl i 00 Ras

3 gl S gl gt 85 518 IS
Atls 555515 Jlaily ol (sl ol 41 Gt ol (55l S (Y USS5) T sl 1 ®
S @S (8 (g by ) ¥ ooled g®
348 AT o el g5 ESG Bl 135 ¥ 0l Eligen 533l ¥ alad g o6 Sl 55
38 B it el g ST il e o el il bt I 20l 500
25515 Jually (ol sle (s pas 5l wsib L o8 oy I8 2l 3 s
ailes ol lisalsl




AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

LSS P

(3.9 Jit ) PTO Gk 5. 39 J 55
bl e il i s b o e il €y e
izl o8 6a; o) 4 Wb cladad s &S o 02813 (PTO) )15 )38 cis G & |, PTO s 5 cas e
29 J S |, PTO i (030 s - 925 13 395 slo 50 335515 PTO i L 30 (68 (o o5 s rabas *
cak pfow (A K Y oo dawyg 1, PTO cis )8 acug ®
A gy, MalS Wl e e g5, 45 ) (il ol e el o 0
a3 L3 A JSE) Y o)l i )lagSS 59, 1, PTO glo ) 0ui8 o0 bz 95155 1, plo aSalfin ®

by So onl baw gy Cow Loded 8 s ond laz 92815 sl aliiles oo olfie 0 0nd T 6l (8 IS5 ) ) ojlad | S8 S
33,5 ooy 93815 d il SIS ) s 1A (] JSE ) T diws (o By
Cailad ceai 258 (oo sanlia Ve IS5 3 a5 00 4 g WSS Gy ) Sk ]y S ST el il o

Dl 5 Sy sl
S sole Sl o ankad fal 008 el Gl e el 5 Vb Sz p0s A5 S Jladl i (1) JS3) Vejled ke il
35 pt s 5 Ly Mt s 5o SRS A\ EAn SOt daylyd 5 aaclle  Spt g ¥ oled dy il il Gyl ag o3 oo
g aen Tojled 4 o S5k iy e WS
25 18 abgye SSLS ) (5558 (o atren ®
g W Sl Bk a4 Wb 5 S0 e 05 eole o Sl
o3y o> oile b Jlailalall (25 Sy g 5l 5)lake 598 Jlasl L atll oad b o il (593 KU A5 S S10
g
Sy Jal ol (e SleFise @ Wl (oo £ OVTUSED Y (ST pman 0355 (on )18 o0l 890 (55 Sy iz a5l 0




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

Ml 288
v "
P 950 Wl el
S5E s O JER)Y b et S il U g M s L OV BN Y ol o8 Bk o} 58 o 0l 85, 5 a8 s

v
il A oalits gt |y CVONVE JKE) Y )t i) s aslal s Sp o8 y0 15 s a5 hlE208 g 5 Lyl iy @
cails jlpenl mlan 0 08 Sty sl Sonts P Gl 3 20 S g aadal Sk can BV IS ) plis | das dalad o
© Aien o o 3 g3 e300 sl iy 2Vl 98 e i b RS JS5 ) i) i 4l *
e S0 Sad) Sy Sl o Il 5 Sy s le iy B8 B s ayas (16 JK) 1) ke an ®
PRI R

B
w3y B 0sE e 3 (VF S ) Y ojled SladaSl ads S5 o e O3 LG b a4 | s
Al S Bl 3 | (VY S5 Y aled glo oy
398 caat ¥ 8 i piad Vi g s o YA IS0 Ko lat i @
Pl oSoma (VA 2D Y et i oo £ i | g o ®




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

1A v 7
o 90 Wl Hogei il
e )3V Candy o | SIS
il abgipe e ol SIS w0 sl 2t
oSl ey J8 e Bl e
vovkad el <Sbogsm g (¥ U8 ) X o alb Cuug®
ol e g gossl Gl | S 0

: gl ollws jloaliiad 2y,
PTO 4, Jusl cid glads i Jigs o b Jlasl abiis 0S5 Jae polins bas s PTO il a5 iy (03815 40 Jpe 00k ol olfins
Sl a0+l 3958515 5 PTO (5 Jim g sl el oy aleols . 2,513
Al ead e 395 sl o s Lo g b pled en g SAL el 3 (s e g & T g S5 s ) Y
303 oy Sl Sy s (e SaT Ay a ) Solspans gl ¢
e sl Sy o) 4 1) 2815 NS
S All ad8s 0 50 0% b 5515 PTO (500 Jlanl cid o pw ®
o a5 (o sl oy )3 3 s 28 o I alei L ST i oIS e e il L1 PTO s Jlin il aian ®
bl oolina] Sl 00l palais 380 jgum 45 35
e 03 LPTO 5 il 2is 2 0 o5 58l sl 5 355085 2o 5 555515 & (ool L o8 0o 25 o 2o L0
VL
badled oSep (Ve JS2) Y 058l 008 laagi ]y (25 2 i 1 250 0 olfid S o 25 adsle o (00 o oy 450 5000
dond dals] 395 15 adgl Sl jo aonl 0l S L ey 0 by U2
30,5 odat de j3e dayl )5 g 493815 oBEwd Gz |, (V) IS ) soians plis | ankad ®




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

B ]

w

¥

i gle Lidlowe W6
S 0 1) adgle Lablwe OB (58,8 15w (VY IS5 ) Yo (sl 0 8aws 5l eslanal

el i plar oS & oo by 430 Dppm ey s Vb

1 adgls ool Colon
PV e sy b o1 Culam Sy ey Suils gl 5 adgle ol LSSV IKG Y 8l ankad

BN

il 4ty o8 o Wl Sl S 5 s ok i 0 s

2 gl sis 1 s
S g il b Jsam s (S (Bsh) G il l ol anssla g (e oS 0 8i Gl v s s
sl st i s litesinphl e sis

oorr M I m oo s . mm. m
7 YY (Y., ] 3
I YY [(\Y,e| VY II YY |\Y,e| V¥V
Ir L) YA AR I Ca YA AR 3

Y7 dge Cum s 10 palad

154

YO 90 Cga o ailo pulals
103 U o gy S g g

238 plal (VY IKE) Y posl asigi S pur S oS )15 Wilyh e o p Caandg e b 0idd ) i

p';i 2l Cunay
bwgio 835L Y Cundg

&y P T Candy
e i |) S 43S 0 S o 0F ey L L g By Sl 0 QIS aSalin



AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

LSS P

g 599 S T

sl o s @ e dlge 059 T sy Cuz ee 005 (oo e (TA IS0 )) ojlel aads o 5 (80l phe oo 23l
Soprd plias b g sy ol Plsl elfus I8 50 g o slpa sl abgle 3950 Sl @ aSalin a0l (o adgle 4005 e polas
S, bl (YA 5 ¥+ JSE) T ajla g0l
iy Condy 1 O

e a oSz cnsy V

abgle o2 Coniy R

(gl ) Bt 5 e Sl ke a9 595 36
s i [ s i YO ojled Jour Bllas el g aibs Sy
Oame Aloli L o] slo i a4l (VL) Jolate ol sl &S0l gl
388 e Sy S a3 Dy
b 339,55 b YA IS5 o)l olemy b Y gl 508 5k sl
Db 03l SuiS e 4y 25> OS>

T T e Ry P e R T
D3 odily e oo ) wilg b S aSUI G 593 S b Yo lad lamy ¢ (Ve JK2) Fojlod It slo is sl 0 *

S0 ) adls( gy igd V- YO ) R0 iy oS YA (Y IK5) ) ojlad (slo 0 g0 Ty joliicd Iyt (slo did S g vl > *
(g oo p)l5 0 p fols D Jolae gy g ek 00 Jsbo s o

sl ol oy b G,8 5 K blie g aisl cis lats wb T oy o 5 4 das S e slo aid aSalin ®

Bilogs o L (YY) Y g jebie il 6l e e G b 4 LI (1Y 2 ) ) oplad Sl s 08 S buls gom a0 ®
e 053 o Caans 40 g 8 20 Szl (lo @y pie (Alle Sz (o 1) Sy Seans (2 (VY JSE) Y ey e 2 J3 ol
bl pu e ga b ais o e set 03y e adl ise b @ Sl ans a1 B asls o 1, (VY S8 ) ¥ 58 il 2 ls sanss
99l Glpe (Ve S35 ) Bojlad oS

23] St L1 5 e gl wis sl o e paimad - 308 pSe |y 1 Ll (sl 0 e (T SIS ¥ oled IS, (gl gy e Sl ®
aled wfome (2 5 @ 2S5l P Jolas 05,3 b ol ekl e G Jsb o (52D ol (g 253 WTVIF ) 2 iy 5LE0R




@70
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

D e DS 8
¥y Al Y.
058 oaile i Cewa b sl gk I e sle da ke plis 0 ¢
il lee Sl i bl I e ole i palad jlum ®
2 gl o e o 4 33 3
LAl gl RS & Canndy 35 Walf Wil ol i 5 S e (ols AR5 Wlagd 3,5 D3NS sad Ells p adgle a8 (gl
ol I8 e adags b St gl b g ) ol Gl e 13 ) Bl ST WL o 8 s e ais @
ks K a5 Sl b sl Sl agjhe il o 1, VT S5 Y e add S 05y opes 1) S giml Bilone 5 ®
hsper ontly 5 i kg g mahen Y ST 41y R o il e il € PY UKD D Y ol et R R 0 52 s 00,8 1]
PO IPRUVE IV L SPVRCIFSONG SN Pl WS-+ R PP S JRICIE PR S IO SRRV LRUSH | FIRWESEAOVI P -PRUYE ) [ SRS SRS COME
) B oS s byl ol b aid (a5 Mals B alfin . by ool o & Koo b aibSymy ool dijie cillsus 1) ) oazS
G5 505a5 35 3l dm . Al odd oSme ¥ ala Joovgs K 4Nl 45 gt rakos b ai (50,5 55 pliie 4y ijsly oae g gl 4 (T S5
T [N W LS R PRI SERSUOR O 35 VR ) G < SR B Y- I U CEL S RV e P Y
258l g 1) o) Sl &R e gy K A Gl 2 b g 38 it (il Bk 4 g oo [ YL Sl 50 eole S
coeiy Sau |y b g Jab pled atan ®

,.:,_'.u,..liflga)&d‘))&‘.ud.;lghu,:;)ayﬂh;.u'
,a.s_,fm_l;‘-.;.‘.';:.,l:u::)LIQ.'.‘IMBQLQA;H)QJQLJPJLA&:}@&.'.

sl il G0b3 (S50 4 03ed 35 Glp Sppans] pd (0050 Fankeo +10 ) i Wil e Cull AR 5 I e (6 b aiS i e
58 o ol padu Sl ek ¥ 25100 ) 353 0b; fak aliioe b axiog b and o abold 145 08l azsly i s uiman ®
088 s il oy alald iligin! altioe sl domiog s i Gl 0l alale mils Sili cla b by @

il s 1) ks /0 sl 4 (TR S ) Y dliios ol dmiio ) e and alals @
..x:;f,.iml)l{jila.xpml&;:jl_u”ua,.i};b(ffJi‘:;)\‘a)l.n.:Gl‘;’-._.g"

(7D JSS) T o)leds 5 e (6lo dad g ) o)leds alaions amio  olel Coand o alols ®
cadlamala P U 2l /0 )

ra A el Cgm ole Kun g al el ad e s Sl aliios (ol asmis a0 o0
sadled Las g g aadl andla

Ailed cylan e Saa gl Sl diig 4 )15 ey | aliione fpul amio IS 0> G*
Y



@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

LSS P
0 S |y Ll (gl 0 jgmg 035m0 0l U Sl L1y S e sl a5 (rtoas
1, e pasls i Jona 3 03503 S35 5 e 5 b iy (Sl e 5 1 s
caemd i Alol oo o daii U

Asles pudass Ll loases |y colb ais o aigd 5.5 bases Wl Sy (5 s 4as 51
LaaF ol by e A jsle 4 340 o aldaze ol Ao g s diS oy alold a1 L

TY J5S ailad 5l 1) sl oyt sl o8 o 51 (Bal) A ailam] I ala s S0
3 Py Jab I K Slalad
e o3l Ll Sl 5| 5l o0 ABle jpe Sz Sigd GRgee 5 B Uk 1 1
YA JSSY o)lad SeAVe VYAl 50 gpms Vb sl omle YU gt Lal, @
YA JSA Y ojlad SoA¥- - VIS YL jigd Lo, o5 03] @
SAAYTY SoAVaITE bas LY ety Lol Sad ule s alauly ®
hogrpm 0 ofind 5550 (s G L) oo L0

o 953 W o sl 2
S35 A ey P Al 029m L1 ) e 9 i 395 e 3 ) oz sles iz 00 YU Tl (p35ed b S
BIGCI R 1Y o DO PSP YO IO USSR R [ PRSI ORI WK JRU-= W |

GaeS g Of o
5 V o g o5 ren’ i
9058 alal ) de g ey S g D30 g eped il ) SV (els s 5 s pey unS ) il o 0

boulor it s (53, (F S5 )T iy o T g i 5 1y oS0 0 fog6 sl « (F S8 OV ey 228 i g1 @
Al

238 el o) S Ll (Fr Sy Fojlos lal5 e



@70
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

D e DS 8

T2l oS o o) 0 a1, S 451, (FY JS0) Vo)t slom Wil 2 (o) adgle (p slo 44 o (o) waliti s1p ®
outled s |y alogs o pmeiy 22S lida B oo jles IS,

iled el o S ey sl gy L (Y S0) GillaeasS (e 0l 5 b o) £ 40 a5 1Vl (ola pomiy 208 e
sy oBis 5 adgl cilelu joly alald ol aSl ades Y B /Y Sgum il (FY JS3) F saiSagamne gy ¥ Lasal, alg) g alols @
20w a5 B oaiiSagume gy bawy Wil (59,0 ASellin g A

R e LI S e B LRI i

aled (5,08, 1, o poue sla sdids 3 U5 Sl B0 5 o ®

Wil s € gl gy TOID ) yhnadl VIO o SRS st 3L S ), | S o gl
Ah oS ot kS ep I celo) e mp0 e

1ol ad o e
ot S Y- FY N, wald g ol gy ) (FE B ST clpms bl iz FF S5 1 o)t bl wicd ages b g

Tl ol el e 5l el diSgasla gl | (FF IK2) Yaglad SoAV oY 50 il 2 1o dadad e sl 5L (FYF IK2)Y
A2

Ff fr

102 98 e I sy Lub S did g8

a2 5l e (o by (5005 g 5o ) S | Ll ity ol Sl s e DU Sy 2ol sl i
00,5 iy aidi by pa (50,95 Do 539 09 bulr Wb S4b 93 16 g 1 aiS plle 4 5l ol sl
S gt 00l (30 5wl 19)e ity 31 W Ad pilo wmmlie 0 0 (g1



(O)a0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

LSS P
1l s o 582y

S S elohe gl ) o) plaw g 00 S 0 0 Loy L e S0 T 0l
Sl ais )3 ) A5 s AT Bae ) 089, L0 Jlje

(P JS8) Jlymam] 5108
A VYD kg, bl
ol ey a0 8 Ry 090 s TO LSS 0 Y sae

(FPUSD) ogSioe 190 50 F
FINTD iy o
ol by 3y GByy (39w g s TP S oY o0

(FY JS2) Lol oS 0f
AIVTD oy, oo
ol fy) a3 g GEy) OB et TV ISS 0 T s

A JSS ol aiSo oS8

Vose by JK5 50 a5 (g39)5 43u,0 s i il 89, 2 110 2y Sl
o0 gy 095 3 e e Y 430 bl adl L Suol ud ey plas
el Gl ol o

¥ Seily S
el by 2 T ST e 58y 23 b
Vaz 0 sl 03l ced 30 6095 Sl 45 ) Az Y Y
palte 7P E93 Se ) Ll v )]
cailoe 5 Ry w3k e




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

M 28,8
£

o o j0 wils )5 j0 aF auis g Joles aigd s03ppling 10 o5 sliaes,

e PR

Hyp 8- ols; 085,

Epsae - o5 aen oy, o2,
Gx-D A gl Ol 89,

HD3- o oS el g 8,

SN (555 5 oyled g oLl 8 gn aalad by Lol olSEd (55 ojled ol bl b DBl ColyB s plSin o c Az
c3pd o eid pglai )8 Slasie SN ceai Joe . Sl 008 S Slasia
e o Sl ) etle (S5, e s LA (5102 Jsar (]
ey,
Keela A sl
el alaw

el b a5l

A e 58 oS el il e 5 08 anled el ol s e e S

1 5SS

B gl ards wa 1) ol s p aby o Slirand des & o 55 008, 45 (slig i 8y | st 85, Sligend Bl

sl

el Vel m s S




@70
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

I S

el 80 3l e )6 S

S Cuild 8 b (51 5L 30 (5 s1eR S B ol il ool T
S ey edged )3 | ST g8 sy e s il T e sl | SR
il ua Dl 1y 8508y e9gas SYBEENSTEM) |, iElnlpey sl ®
iy ofey 3l b gl a4 aT ol
S i | 1 o ey e (g5 005 e Yl Al e (ledonay s oo g gei U YL sla oo ¢
Sgd g s F Wl sl il &5 ey 5l andg o, S 8 a8 Laill Wb ey
catlai 6, I50E 330 adgad s | Alogy e Silalady dn S a5l
S iy sea |y et itan Gsleciloy gl 5 Elly o5 e (ola dicd gelai®
9SS B sz 2l 5 g 0 I8 e b s ST ek T sl 5 90 L sz sy 5 olin
3l g 1, oud Slys Solaksd #
S )iy ey 03500 g ol Al s wiiyy il K g 0l 03) Ky 45 ol I plgend @

1)l @ Ly g0 pao SIS
Bl o0 2, L I T ol LSl 3 i S p
Bl o (i S B ol p (e gl e ol 53 1 (5SS g ol 5] ol o0liid Syt ¥
oo )l slggle; el g 2o 0lej 5 60 Jad ) @) Sl Sy S ay g Lol st by B o 5l (L g Y
ROV R
DAl or 5t 02y p Dl pani Sl F
3pe dalad o5 Jloyl g Slalad 4z 285 @ anzlie b Ty Slakad las gl e §oolind] iy o800 ol (S lalad ) atoas ik
Al a3l IS o8, 515 4 00t O3 aalad el B L
el bl DL 4 o)l ot sy (Rl 5 SodS gl 530 Y s1n 000 )13 L S o gl 0 lpes Lot blerty Y
eled ()M 283 4 g Slarlye S Az pde ol 1Y

Foakas s g gads @il sl Jgaa
Al SaF
B P
A Ag L 2
¥ A \td \
710 ' s Y
\YIE TV of v




hinco.com

3298 ST pyabile paass by 9
www.agrimac

(e
AgriMachinco

P

B ]
5
.
s
ol




Y

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

A

SN S
re—— = pree——ry |
o P
1 ;ﬂ'\é' n'or:f—
™ " 9o 0y
3 ke Wi Al
B or s B3| [ dr o ¢
H?,‘f.\‘\»;’ L3 o4 . ks foar | I
By T+ . F
\.({'}/ g 3 sse
i, 1 k?!)\:_.. - "ﬂf g
ol PP ST "
C I B e [
” LA}
[aacunawrway s

v
M S

BARCHINKAR-TABAR 72

P-1




(4

@

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

My 2y
Page: 1 Chopper-Tabar72
—— —_ T — e
NO. T Pari No. Descripiion Din | QTV.[NO.|_ Part No. Description b
1 S0120087 Axle 1 33 50120047 Trailer coupling
2 50280015 Kingpin 2 34 51605001 Hex bolt M16°40-8.8 933
) P0240024 Shim 2 35 51645002 Hex.nut_M16-8 934
4 51603425 Hex.bolt M12°75-8.8 931 2 36 S0120033 Plug
[] $1603410 Hex.bolt M12°90-8.8 933 1 37 $1643402 Securing nut_VM12-8 980
6 P1728001 washer 2 38 $0280051 Bolt
7 P0520002 Wheel hub 2 | 39 52040002 Spring clip
8 51000009 | Ta.roller bearing LM501349/501350 2 40 $1720027 Washer 13°30°4
9 51000010 Ta.roller bearing M12610/12649 2 41 E2280001 Tupe 10-15
10 51440001 Crease nipple 8"1"180 2 42 0280065 Pin
1 $1680001 Spring washer 16 128 2
12 51645004 Castellated nut_M161.5-8 937 2
13 51960002 Split pin_4*40 94 2
14 50440004 Cap_56 470 2
15 51680002 Spring washer 12 74361 |10
16 51603402 Hex.bolt M12"30-8.8 933 | 10
17 S0120056 Support g
18 51603404 Hex.bolt M12°40-8.8 933 4
19 51643401 Hex.nut 128 934 4
20 50120153 Wheel rim _9.00*15 2
21 E2240001 Tyre 10.0/75-15 8Pr. 2
22 51200001 Chain 1
23 S0120084 Frame 1
24 50280001 Bolt 2
25 51720040 Washer 305521 NB
= 51720041 Washer 30.5°52°2 N.B
- $1720042 Washer 30.5°52'3 NB
26 S1880027 Expansion pin 1080 1481 1
27 $1880003 Expansion pin _10"60 1481 ()
28 P0240013 Lock 1
29 $0760004 Pressure spring 1
30 $1720001 Washer 11°21"1.5 125 2
31 51960003 Split pin_2.5°20 94 1
32 P0400003 Bearing bush 4
v
gy S
BARCHINKAR-TABAR 72 pP-2




@0
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

I S
Page: 2 Chopper-Tabar72
S — —_— — —
NO. Part No. Description Din_| QTY.| NO. | _ Part No. Description_ Din__ QTY.
1 50120088 Draw bar 1 35 51602604 Hex.bolt M10*30-8.8 933 4
2 M0400075 Bearing bush 2 36 $0120002 Protective cover 2
3 50280007 Bolt 1 37 50160107 Guard cup 2
4 50760002 Pressure spring 1 38 $1720034 Belleville washer BS 6796 8
5 S0120193 Pull rod 1 39 S1601801 Hex.bolt M8"16-8.8 933 8
6 $1642601 Hex.nut M10-8 934 2 40 50120035 Extension 1
7 50760003 Pressure spring 1 4 50240001 Plate 1
8 51720051 Washer 30.5°42°2 6 | 42 | s0120032 Plug 1
9 $1880024 Expansion pin _6"40 1481 4 43 $1605003 Hex.bolt M16°50-8.8 933 []
10 $0120061 Shaft 1 44 $1645002 Hex.nut M16-8 934 [
1 P0320002 Bearing housing 2 45 S1605009 Hex.bolt M16°160-8.8 931 2
12 $0120078 Support tube 1 46 $1645003 Securing nut_VM16-8 980 2
13 50960012 Grvd.ball bearing 6209 2RS 625 | 2 | 41 AD000019 Support leg 1
14 Circlip_85°3 472 2 48 50120031 Spindie 1
15 €2420001 Traction cord _7°3600 1 49 $0120090 Crank 1
16 $0280005 Bolt 50 $0120058 Enter tube-nut (]
17 $1880004 Expansion pin _10°50 1481 51 $1880012 Expansion pin_6°30 1481 1
18 $1880009 Expansion pin_6°50 1481 52 | S0960013 Bearing 51104 711 1
19 50160068 Joint shaft supp. 53 51440001 Grease nipple §*1"180 7412 | 1
20 $0280031 Bolt 54 $0120059 Outer tube 1
21 51960004 Split pin_2.5°20 94 2
2 50200049 rt 1
23 51720030 washer B10 6796 8
24 50120049 Draw bar eye 1
25 $1605008 Hex.bolt M16°110-8.8 931 2
26 51645003 Securing nut_VM16-8 980 2
27 51602601 Hex.bolt M10°20-8.8 933 8
28 S0280060 Hex.bolt_M16°50 1
] 51720018 Washer 17°34°4 3
30 $1720015 Washer 17°26"1 N.B
3 51440003 Grease nipple 8°1°45 714120 1
32 $1720021 Washer 13°30°3 6
33 51601802 Hex.boit M3°20-8.8 933 6
34 50240055 Hose retainer 1
"
B ]
BARCHINKAR-TABAR 72 P-3




)=o)

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

M e S
Page: 3 Chopper-Tabar72
— — —
NG| FariRo | becripion Bin | QTY_[X0.|_Fari o, Descripion bia_G1TY.
1 A0000016 Gear 1 - 51760008 Shim_75'85%1 N.B
2 50640004 Bevel gear Z=28 1 30 P0080003 Gearbox cover 1
3 S0640005 Bevel gear Z=16 1 3 51601804 Hex.bolt M8°30-8.8 933 3
4 P0560002 V-belt pulley d=147 1 32 AD000012 Oil level 1
5 P0040003 Gearbox housing 1 33 51603403 Hex.bolt M12°35-8.8 933 4
6 $1728002 Washer 1 34 $1720047 Washer 13'40'6 4
7 51645801 Castellated nut_M18*1.5-8 935 1 35 51960012 430 94 1
8 51000005 Ta.roller bearing 33208 720 1 36 $1720001 Washer 50623 N.B
L] P0400001 Angle bushing 1 37 $1720016 Washer 19.5'34'3 N.B
10 $1760001 Shim_63"80°0.1 988 N.B 38 50400038 Bush 1
- 51760002 Shim 63"80"0.3 988 N.B 39 51601803 Hex.bolt M8"25-8.8 933 5
- $1760003 Shim 63'80°0.5 988 N.B 40 51680003 ‘Spring washer 10 128 6
- $1760004 Shim 63801 988 NB
1 $1602604 Hex.bolt M10°30-8.8 933 6
12 51000006 Ta.roller bearing 32008.x 720 1
13 Bush 1
14 E1080041 O-ring 40°2.5 1
15 50240147 Locking plate d 40 5406 2
16 51648001 Slotted nut M40*1.5 70852 3
17 E1040002 Radial seal 48°68"10 3760 1
18 50280026 Drive shaft 1
19 51000008 Ta.roller bearing 31305 720 1
20 $1000007 Ta.roller bearing 30209 720 1
2 $1760012 Badk-up washer 50°62'3 988 1
22 | S1840005 _Circlip_62°2 a7z | 1
23 50440002 Cap 63 470 1
24 P0320001 .cover 1
25 M0440005 Screw plug 1/2" 1
26 50400008 Bush 1
27 | E1080005 O-ring 452 1
E1040001 Oil seal As55'70"8 1
29 S1760005 Shim_75'85°0.1 N.B
- 51760006 Shim 75'8570.3 NB
- 51760007 Shﬂ 75'85"0.5 N.B
TA
Ml s

BARCHINKAR-TABAR 72




3298 ST pyabile paass by 9

)=o)

AgriMachinco

www.agrimachinco.com

M e S
Page: 4 Chopper-Tabar72
— —
NO. Part No. Din QTY. NO. | Part No. Din_|QTY.

1 P0040001 Housing 1 35 $S0440013 Screw plug 3/8" 909 2
2 51603403 Hex.bolt M12°35-8.8 933 4 36 51840006 Circlip 552 472 1
3 51603402 Hex.bolt M12°30-8.8 933 4 37 51880016 Expansion pin_4°36 1481 1
4 50120034 Shift lever 1 38 $1760043 Washer 30°42'1 1
5 M1720084 Copper washer 23°32°1.5 N.B 39 51680003 Spring washer 10 128 1
6 E1080001 O-ring 18"2Nb 70 3

7 Hand lever 1

8 51880011 Taper lock sleeve 636 1481 1

L] Grvd ball bearing 6307 RS 625 1

10 $1840002 Circlip _80'2.5 472 1

1 50280040 Gear shaft 1

12 50280004 Feed shaft 1

13 P0650001 Shift fork 1

14 $1880002 Expansion pin_12°36 1481 7

15 50980001 Steel ball_3/8 5401 1

16 S0760005 Pressure spring

17 50645002 Sliding gears set Z=18/28 1

18 P0080001 Gearbox cover 1

19 $0120009 Sproket Z=22 1

20 50960005 Grvd ball bearing 6011 625 1

21 Gear wheel Z=21 1

22 51920005 Parallel B8'7"28 6885 1

23 E1040003 Radial seal As70"90°10 3760 1

24 $1840019 Sna ASS 1

25 $1000001 Needle sleeve HK 3520 1

26 50960010 Grvd ball bearing 6006 2RS 1

27 50120020 Sprocket Z=13 1

28 51920006 Parallel key A87°40 6885 1

29 | 51602602 Hex bolt_M10°25.8.8 833 | 1

30 $1720002 End plate 10.5'50"5 1

n $1603406 Hex.bolt M12*50-8.8 933 2

32 Expansion pin _10"36 1481 2

33 51602608 Hex boit M10°1.5°45-8.8 931 1

34 51601006 Set screw HS"I'?_D-III.D 915 1

.
Ml s
BARCHINKAR-TABAR 72 P-5




@

(0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

M
Page: 5 Chopper-Tabar72
— —
NO. Part No. Desei Din_; QTY. | NO. Part No. Description Din__ QTY.
1 50280022 Gear shaft 1
2 P0360001 Driving hub 1
3 51840010 Circlip _30"1.5 41 |
4 $1920001 Parallel key B 10°8"160 6885 1
[ $1760009 Shim 50°62°0.1 988 | N.B
- $1760010 Shim 50"62°0.3 988 N.B
- $1760011 Shim_50°62°0.5 988 NB
- $1760012 Shim 50°62*1 988 NB
] S0960029 Grvd.ball bearing 6206 625 2
7 50845004 Gear wheel Z=25 1
8 50400010 Sparcer bush 1
9 S0645001 Greal wheel Z=15 1
10 $0645003 Greal wheel Z=23 1
11 $1720051 Shim_30.5'42°2 1
12 $1840005 Circlip B62°2 472 1
13 E1040004 Redial seal A30"62'7 3760
14 51603424 Screw M12°140
15 50120048 Chain tensioner
16 P0240019 Nut
17 $0600013 Ch tension.wheel
18 50960011 Grvd.ball bearing 6205 2Rs 625 5
19 51840007 Circlip _B52°2 472 2
20 50400006 Bush 1
21 51603415 Hex.bolt M12°55-8.8 931 1
22 | $1720003 Washer 12.5°30°5 H P 1
23 | 51602608 Hex.bolt _M10°45-8.8 P93 | 2
v
i S
BARCHINKAR-TABAR 72 8 P-6




)=o)

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

M syl
Chopper-Tabar72
—
i Din [NO. T Part No. = Din | QTY.
1 P0040002 Gearbox housing 1 28 51720049 Washer 23'37'2 N.B
2 M0440005 Serew plug 1/2" 1 29 P0480002 Reversing lever 1
3 50640003 Bevel wheel Z=31 1 0 S1880006 Expansion pin_8°50 1481 1
4 $1760013 Shim _35°45°0.1 988 | NB | 31 $1880014 Expansion pin_5°50 1481 1
- 1760014 Shim _35°45°0.3 988 | NB | 32 50400035 Retention pin 1
. 51760015 Shim_35°45°0.5 988 | NB | 33 50760007 Pressure spring 1
- S1760016 Shim_35°45"1 988 | NB | 34 P0240030 Shifting cam 1
5 51920002 Parallel key B10°8°40 6885 | 1 35 51601805 Hex.bolt_M8"35-8.8 933 2
6 51840009 Circlip_35°1.5 (2] 1 36 51641802 Securing nut_VM8-8 980 4
7 50280025 Countershaft 1 a7 $1720029 Washer 85252 125 4
8 S0640001 Bevel gear Z=16 1 38 AD000012 oil 1
[] $1000002 Needle cage K35°40°27 1 39 51720086 Washer 13°30.5'0.5 3
10 50645008 Control sleeve 1 - 51720026 Washer 133051 3
1 S0640002 Bevel gear 2=18 1 - $1720025 Washer 13°30.5"2 3
12 M0400073 Bush 1 - $1720021 Washer 13°30.53 3
13 51720004 Shim_35°55°3 40 $1603404 Hex.bolt_M12°40-8.8 933 2
14 $1720005 Back-up washer 35°45°25 988 1 | 41 | "s0200001 Lever 1
15 S0960003 Grvd ball bearing 6207 625 1 a2 50400077 Shifter tube 1
16 51760029 Shim 60°72"1.1 NB | 43 E0240130 Handle 1
- 51760030 Shim 60'72°0.3 NB | 44 51603403 Hex.bolt M12"35-8.8 933 3
- 51760031 Shim_60'72°0.5 NB | 45 1 Hex.nut_M12-8 934 3
- $1760032 Shim_60°72"1 NB | 46 51602604 Hex.bolt M10°30-8.8 933 1
17 51840003 Circlip 7225 472 1 47 51720002 End plate _10.5'50°5 1
18 E1040005 Radial seal _52°7212 3760 | 1 48 E1080003 Oering 35°5 Nb70 1
19 50400070 _Spacerring 1 49 51920007 Parallel key A10°8°56 6885 | 1
20 50960031 Grvd.ball bearing 6305 625 1 50 51880011 Taper lock sleeve 6°36 1481 1
FIl $1760017 Shim_51°61.5"0.1 NB | 51 51880022 Excension pin_8°40 1481 1
- §1760018 Shim_51'61.5'0.3 NB | 52 51880025 Expansion pin_5°40 1481 1
. 51760019 Shim_51"61.5"0.5 NB | 53 50400045 Extension 1
- 51760020 Shim_51'61.5"1 NE | 54 50400064 Shifter tube 1
22 P0440001 Housing cover 1 55 51601807 Hex.bolt_M8"45-8.8 931 2
23 $1601802 Hex.bolt M8°20-8.8 933 3 56 P0560001 V-belt pulley d=200 1
24 P0O080002 Gearbox cover 1 57 E1160001 Power band belt 2
25 P0280035 Feed shaft 1 58 50280034 Shaft 1
26 50240060 Sliding block 1 59 1680004 Spring washer 8 128 1
27 E1080001 O-ring 182 1 60 1680003 Spring washer 10 128 1




3298 ST pyabile paass by 9

(O)a0]

AgriMachinco

www.agrimachinco.com

B L]

BARCHINKAR-TABAR 72

-

M 8%
Page: 7 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din : QTY. | NO. Part No. Description Din_|QTY.

1 $0120003 Roller 1 31 P0240028 Chain tensioner ]
P 80120022 Driving hub 2=18 | 32 $1720022 Washer 13°28'3 4
3 50120014 Driving hub _Z=13 1 33 51440003 Grease nipple 8°1 “45grad 71412 3
4 51920008 Parallel key A12°8°40 6885 2 34 51440001 Grease nipple 8°1°180 71412 2
5 51000003 Needle bushing HK2526 4 35 50120026 1
[] E 1040006 Radial seal G25°32°4 4 36 P0320003 |
7 $0120029 Bearing shaft 1 37 P0320002 Flan bea )
8 $1720064 Shim 26°42°2 2 38 50600008 Sprocket Z=22 1
- $1720065 Shim _26'42*3 1 39 51602604 Hex.bolt M10*30 8.5Vp 933 9
9 50400034 Bush 3 40 51200006 Roller chain 3/4°7/16 G145 1
10 51603403 Hex.boit M12°35-8.8 933 2 41 $0120030 Bearing shaft 1
11 51643401 Hex.nut M12-8 934 12 | 42 P0240014 Rocker bar 1
12 51720025 Washer 13'30.5°2 4 43 50800002 Tension spring 2
13 P0240026 Rocker bar 1| 44| so1eoora Strap 2
14 $1602610 Hex.bolt M10°55-8.8 931 2 | 45 | s0280057 Eyebolt 2
15 $1642601 Hex.nut M10-8 934 | 10 46 $1603407 Hex.bolt M12°55-8.8 933 2
16 P0920011 Bearing support 1| 47 51720065 Washer 26°42'3 4
17 50960016 Grvd.ball bearing Uc206 2RS 48 | 50160010 Guide strap 2
18 §1602602 Hex.bolt M10°25-8.8 933 49 50400004 Spacer bush 2
19 51602612 Hex.bolt M10°80-8.8 931 50 51602604 Hex bolt M10°30-8.8 933 1
20 P0920010 hous 1 51 50800001 Tension 2
21 51603406 Hex.bolt M12°50-8.8 933 2 52 $1720058 Shim_26°37°2 1
22 §1720021 Washer 13°30°3 2 53 51643402 Securing nut_VM12-8 980 1
23 $1720025 Washer _13°30°2 125 2 54 $1720026 Washer 13°30"1 125 1
24 $0120021 Countershaft 1 55 $1602601 Hex.bolt M10°20-8.8Vp 933 10
25 $1200002 Roller chain 1"1/2 G 131 1 56 51642602 Securing nut VM10-8 980 3
26 51240002 Chain lock str. 3/4*7/16Re 480 2 57 $1720051 Shim _30.5%42°2 N.B
- - Twin link _3/4°7/16 30 8187  NB - §1720052 Shim_30.5'42"3 N.B
- - Chain Inner link _3/4°7/16Re 480 NB | 58 50400071 Spacer ring 1
= - Chain Inner bend 3/4*7/16Re 480 NB 59 51880010 insion 6°45 1481 1
27 S0400127 Set collar 1 €0 51240001 Chain lock str _1"1/2Re 516 1
28 50120015 Sprocket 2=27 1 61 S1680003 Spring washer 10 128 7
29 $1920006 Parallel key A8'7°40 6885 1 62 51680002 Spring washer 12 128 | 6
30 51200007 Reinf.roll.chain 3/4°7/16 48GV re480 1 H




3298 ST pyabile paass by 9

O)=(6!

AgriMachinco

www.agrimachinco.com

S s

BARCHINKAR-TABAR 72

Ay g Sy
Page: 8 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Description Din_| QTY. | NO. Part No. Description Din | QTY.

1 50120052 Roller 1
2 P0320008 Bearing housing 6
3 S0960016 Lock collar bear. UC206 2RS 6
4 $1642602 Securing nut_VM10-8 980 18
5 $1920009 Parallel key 8'7°63 6885 3
L] 51760042 Shim _30°42°0.5 988 NB
7 MO0400061 Grease pipe 42800 2
8 MO0400062 Grease pipe 4'2°850 1
9 MO0400056 Grease 4°2°450 1
10 M0400057 Grease pipe 4'2°470 1
1" M0400058 Grease pipe 4°2°500 1
12 Union 4 3900 12
13 51440001 Grease nipple 8°1°180 71412 3
14 51440003 Grease nipple M8*1* 45 71412 3
15 50120025 Col r roll 1
16 51200005 Roller chain 3/4*7/16 29Ro RE Oﬂl 1
17 50120024 Conveyor roll 1
18 $0120011 Shaft_Z=21 1
19 51200004 Roller chain _3/4'7/16°Gl 35 1
20 51720051 Washer 30.5°42°2 N.B
21 51720052 Washer 30.5"42'3 3
22 51840012 Seal kit _As76 6
23 51240002 Chain lock _3/4"T/16Re 2
24 $0120010 Shaft Z=13 1
25 P0360001 hu, 1
26 $0120012 Shaft Z=15 1
27 S0120013 Z=18 5
28 51880006 B850 1481 1
29 51840010 Circlip 30*1.5 i 1

A




(O)a0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S s
BARCHINKAR-TABAR 72 P-9
M Sy
Page: 9 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Description Din_{ QTY. [ NO.| _PartNo. Din_{QTY.

1 50120004 Housing 1 35 S0280049 Screw M14°230 1
2 E0240129 Rubber pad 2 36 S0120043 Eccentric 1
3 S0120045 Chpping floor. 1 37 S0400040 Bush 1
4 $1602602 Hex.bolt M10°25-8.8 933 10 38 $1601004 Carriage boit M6"16-8.8 603 3
5 51642601 Hex.nut M10-8 934 41 39 50120083 Cover 1
(] 81720023 Washer 11"26"3 16 40 S0240006 1
7 P0240034 Feeder bar 1 4 S0240187 ial nut M14 1
8 51601003 Hex.bolt M6"16-8.8 933 4 42 51680003 Spring washer 10 128 41
9 $1601002 Hex.bolt M6"12-8.8 933 4 43 51680005 ing washer 8 128 7 4
10 P0240032 Feeder bar 1

1" 50680002 Knife retainer 1

12 50120042 Tension screw 1

13 51605006 Hex.bolt M16°70-8.8 931 1

14 51645003 Securing nut_VM16-8 980 1

15 50240062 Threaded bushing 1

16 $0680001 Stripper 1

17 51601809 Socket head screw M8"20-8.8 6912 7

18 $0240054 Washer N.B

19 50160002 Reinforcement 2

20 $0200060 Chain guard 2

21 51720036 Washer 6.5°15"1 2

22 P0240012 Filling plece 2

23 51601802 Hex.bolt M8°20-8.8 2

24 $1720029 Washer 8.5'25'2 2

25 $0200151 2

26 $0200149 Pij 1

27 51603403 Hex.bolt M12°35-8.8 933 4

28 51643402 Securing nut VM12-8 980 12

20 | S1720022 Washer 13°26*3 125 18

30 51642602 Securing nut_VM10-8 980 2

k) 51641001 Hex.nut Mé6-8 934 7.

32 | s0120073 Cover plate 1

33 1 Hex.bolt M12°25-8.8 933 8

34 51602602 Hex.bolt M10*25-8.8 933 | 28




AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S S

BARCHINKAR-TABAR 72

P-10

B ]
Page: 10 Chopper-Tabar72

NO. Part No. Din_{ QTY. | NO.| PartNo. Din Y.
1 50720002 Knife 8 34 $1720020 Belleville washer B14 6796 32
2 $0120060 Knife support 8 35 51680003 Spring washer 10 128 2
3 $0120053 Knife drum 1

4 51604201 Carriage bolt M14°1.5°45 32

5 51644201 Hex.nut M14°1.5-10 934 32

L] 51605002 Hex.bolt M16°1.5"40 10.9 961 48

7 81645001 Hex.nut M16°1.5-10 48

8 51680001 Spring washer 16 128 48

9 51602606 Hex.bolt M10°408.8 933 16

10 51642601 Hex.nut M10-8 934 16

1 $1880001 Expansion pin 1260 1481 1

12 $0400009 Intermediate fing 1

13 P0920003 Bearing housing 2

14 51603405 Hex.bolt M12°458.8 933 4

15 51643401 Hex.nut M12-8 934 8

16 51440001 Grease nipple 8°1°180 71412 1

17 50960014 Lock collar bear. UC209 2

18 $1603416 Hex.bolt M12'60 8.8 931 2

19 P0400012 cer rif 1

20 51760027 Shim 45°55%0.5 988 N.B

s 51760028 Shim_45°55*1 988 NB

21 P0520001 Housing 1

22 P0400015 Hub ass. 1

23 P0240023 Pawl 2

24 M0400074 bush 2

25 $0280036 lindrical 16"6"80 6325 2

26 51601803 Hex.bolt M8'258.8 933 8

27 50240017 Starter disc 1

28 51603404 Hex.bolt M12°408.8 933 1

29 50400058 Grease pipe 4°2'600 1

30 | A0000044 Union_4 3900 2

31| 51440003 Grease nipple_8°1°45 71412 2

32 | S0120036 tube 1

33 | A0000115 Joint shaft 1




(O)a0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S S

BARCHINKAR-TABAR 72

P-11

M Sy
Page: 11 Chopper-Tabar72
NO. Part No. _Description Din_{ QTY. [ NO.| PartNo. Din_{QTY.

1 50120074 Ejec.main duct 1 35 E0240137 Chute 3
2 S$0160053 Cover 1 36 $2330001 Bowden cable spir L=5150mm 1
3 $1720029 Washer 8.5'25'2 3 37 $2330002 B.cotrol cable L=6150mm 1
4 $0280037 Bolt 1 38 $2120001 ping strip 6 741 2
5 $0120080 Rear panel 1 39 52330007 Thimble A3 6899 1
8 51602605 Hex.bolt M10°358.8 933 14 40 E0240131 Handle 1
7 81642602 Securing nut_VM10-8 980 20 4 51602608 Hex.bolt M10*1.5°458.8 931 4
8 51602604 Hex.bolt M10°308.8 933 8 42 50240005 Washer 2
9 $1720021 Washer 13°30"3 18 | 43 50240016 Washer N.B.
10 P0640046 Auger 1 44 P0920020 Bearing housing 2
1" M1720084 Copper washer 23'32°1.5 NB 45 l‘w 6004 2RS 2
12 50120038 Joint 1 46 51642601 Hex.nut_M10-8 934 6
13 51601806 Hex.bolt M8*1,25°40-8.8- 931 3 47 $1602602 Hex.bolt M10°25 8.8 933 8
14 51641802 Securing nut VMB-8 980 6 48 50120250 Support brace 1
[ 50120054 Sliding pole 1
16 50120055 Crank rod 1
17 P0240033 Notched adjuster d
18 $1880011 Taper lock sleeve 636 1481 1
19 P0240035 Bearing 1

[ 20 | 50120089 Crank 1
21 51720049 Washer 23°37°2 2
22 51880012 Expansion pin 630 1481 1
23 50760001 Pressure spring 1
24 $0200083 Lever 1
25 $1720039 Washer 45°16°3 1
26 P0240027 Nut M16 1
27 $1720038 Bellebille spring 40°16.3°2 2093 5
28 51645002 Hex.nut M16-8 934 1
29 | 50120037 Bearing rail 1
30 | 50120001 Fixing plate 1
3 50120041 Piate r.h. 1
32 51603420 Hex.bolt M12°120-8.8 931 4
33 51643401 Hex.nut M12-8 934 4
34| 50280066 Hook 3




@
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S S
BARCHINKAR-TABAR 72 P-12
Ay g Sy
Page: 12 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din QTY. l'(()_.I Part No. m I)i_l QTY.
1 50120076 Eiector elbow 1
2 S0160056 Cover 1
3 $1720029 Washer 8.5'25'2 1
4 51641802 Securing nut_VM8-8 980 1
5 50120046 Deflector flap 1
L] 51602601 Hex.bolt M10°20-8.8 933 2
7 81720031 Washer 10.5 125 2
8 51642602 Securing nut _VM10-8 980 2
9 50800004 Tension spring 1
10 P0640012 Semi-segment 2
1" 51440001 Grease nipple M8*1°180 2
12 $1602602 Hexbolt M10°25-8.8VP 933 8
13 $1720023 Contact washer 11°26°3 8
14 S0160099 Wear plate A
15 51601004 Carriage bolt M6"16-8.8 603 5
16 51720036 Washer 6.5"15"2 5
17 51641002 Securing nut_VM6-8 980 5
18 $1601003 Hex.bolt M6"16-8.8 933 2]
19 $1720037 Washer 6.5°13"1 125 2
20 $1720034 Washer 8.5'18°2 2
2 $1641001 Hex.nut _Mé-8 934 3
22 52330008 Clip_C60 5299 1
23 51601010 Hex.bolt M6°20-8.8 933 1
24 $2120001 Clamping strip D3 Ll 2
25 $2330004 Wire rope L=900 1
26 | 50160097 Strap 1
27 50400072 __Eye 1
28 $2330007 Thimble A3 6889 1
29 52330005 Wire rope L=1700 1




@

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

(0]

www.agrimachinco.com

S S

BARCHINKAR-TABAR 72

P-13

Ay g Sy
Page: 13 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din_| QTY. | NO. Part Description Din_{QTY.
1 P0400016 Housing 1
2 $1440001 Grease nipple AM8"1 71412 2
3 $0280053 Boit 1
4 S0760006 Presure spring 1
5 $0980001 Sieel ball_3/8 5401 1
L] P0240036 Hand wheel 1
7 50280009 Spindle 1
8 51643401 Hex.nut M12-8 934 2
9 S$1760037 Shim 20"28%0.1 988 N.B
10 $0120023 Grindstone holder 1
1" $0120082 Grindstone 1
12 51641001 Hex.nut M6°1 -8 934 4
13 50280020 Shaft D=25 1
14 50160043 Bracket 1
15 S0160044 Bracket 1
16 50280019 Shaft_D=30 1
17 51720007 End plate 10.5"40"°4 2
18 $1720015 Washer 17°26"1 N.B
19 51602602 Hex.bolt M10°25-8.8 933 10
20 | s1642602 Securing nut_VM10-8 980 | 8
21| so120072 Siiding pole 1
22 50200018 Cover 2
23 $1601001 Hex.bolt M6"10-8.8 4
24 $1720036 Washer 6.515 125 4
25 $1720009 Washer 19°40'6 2
26 $1720008 Shim_26°34"2 2
27 51647402 Hex.nut M24*1.5 936 2
28 51645003 Securing nut VM16-8 980 2
20 | 50240018 Locking plate 1
30 50200016 Angle 2
31 | 51630005 Spring washer 6 128 | 4
32 51680002 Spring washer 12 128 1




@

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

(0]

www.agrimachinco.com

S S
BARCHINKAR-TABAR 72 P-14
Ay g Sy
Page: 14 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din_| QTY. | NO.| _Part No. Description Din_{QTY.

1 AD000054 .cylinder 1
2 $0120019 Cylinder tube 1
3 S0880001 Plunger 1
4 $1840013 Snap ring A60 7993 1
5 E1120002 Stripper_60°70°7.5 1
L] E1120001 Lip seal 60°70'7.5 1
7 50240041 bolt 1
8 51647401 Hex.nut M24°3-8 934 1
9 M1400018 Elbow union S8M 3903 1
10 50280002 Bolt 1
1" $1720057 Washer 26°37"4 6
12 50280008 Bolt 1
13 50280006 Bolt 1
14 51960001 Split pin_4"45 6
15 $0800003 Tension s 1
16 51603423 Hex bolt  M12"130-8.8- 933 1
17 51643401 Hex nut M12°1.75 -8- 934 1
18 S0400011 Spacer tube 1
19 P0240135 Bolt 1
20 M1400002 Coupler plug 1
2 M1400007 Reducer 1"-1/2" 1
22 M1400009 Reducering adapter 1
23 M1400004 Reducer 1/2"- 3/8" 1
24 E1360001 Hydr.hose 1
25 | Aooooose _ Hydrfeeder 1




@0
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S S

BARCHINKAR-TABAR 72

M Sy
Page: 15 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Description Din_| QTY. | NO.| _Part No. Description Din
1 50200078 Guard plate 1
2 51601801 Hex.bolt M8"16-8.8 933 1
3 $1720035 Washer 8.5"16"1.5 125 9
4 50120085 Joining plate 1
5 $1601802 Hex.bolt M8"20-8.8 933 12
L] 51641801 Hex.nut M8 934 20
7 50200150 Angle 1
8 50120086 Protective hood i |
9 $1601003 Hex.bolt M6"16-8.8 933 16
10 51720036 Washer 6.5"15%1 125 13
1 $1641001 Hex.nut M6-8 934 4
12 $0120091 Support brace 1
13 $1720028 Washer 8.5'23'2 2
14 51960005 it pin_2.5°15 94 2
15 AD000046 Fastener 1
16 AD000063 Hi 2
17 51642601 Hex.nut M10-8 934 1
18 $0120081 Guard Lh. 1
19 50200056 Support 1
20 50160100 Guard plate 1
21 50200050 Support 1
22 51602602 Hex.bolt M10*25-8.8 933 1
23 50200051 | Bar L.h. |
24 $0200052 | Bar r.h. 1
25 P0240021 Threaded piece 4
26 51601812 Carriage bolt M8"30M 4
27 50240102 Strap. 1
28 50200156 Guard plate 1
29 50200067 Guard plate 1
30 $1601002 Securing nut VM6*1-8 980 1

E1]



(O)a0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S S
BARCHINKAR-TABAR 72 P-16
B ]
Page: 16 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din_| QTY. | NO. art No. Description Din_{QTY.
1 50120122 Intermediate tube L=300 1
2 $0120124 Intermediate tube L=500 1
3 51602604 Hex bolt M10*30-8.8 933 4
4 $1642602 Securing nut _M10°1.5 -8 980 16
5 $1602601 Hex bolt _M10°20-8.8 933 8
L] 81720023 Washer 11726"3 28
7 81602609 Hex bolt M10°50-8.8 931 2
8 $2330004 Wire rope _4°900 1
9 $2330008 Clip_ C60 5299 1
10 50120077 Extention 1
1" $0120071 Support brace 1
12| 52330005 Rope_4'1700 1
13 $1601802 Hex bolt M8°20-8.8 933 1
14 51641802 Securing nut_VM8-8 980 1
15 $1720035 Washer 8.5°16.5"1.5 20
16 $2330007 Thimble A3 6889 1
7 50120350 Support 2
18 A0000120 Wheel 2
19 $1720016 Washer 19.5°34'3 2
20 51720064 Washer 26°42°2 2
21 52000006 Linch pin 4 2
22 51645804 Securing nut VM18°2.5-8- 980 2




O)=(6!

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S s

BARCHINKAR TABAR 72

P-17

B ]
Page: 17 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din | QTY. | NO.| Part Description Din_{QTY.
1 50120006 Frame 1
2 50120075 Guiding yoke 1
3 $0240148 Pin_2.8°28 1155 4
4 'W0240096 Beading 2
5 $1601815 Carriag bolt _M8°16-8.8 933 1
L] 50200082 Cover 1
7 51643402 Securing nut_VM12-8 980 2
8 50200054 Guard Plate 1
9 $1641001 Hex nut M6-8 934 4
10 $0200055 Guard Plate 1
1 $1601002 Hex bolt M6"12-8.8 933 4
12 51603418 Hex bolt M12°70-8.8 931 2
13 P0240015 Eyelet 2
14 P0240029 Tightening piece 2
15 $1720021 Washer 13'30.5"3 2
16 51603413 Hex bolt  M12°45-8.8 931 2
17 51603404 Hex bolt M12"40-8.8 933
18 $1720033 Washer M12
19 50200075 Angle
20 51602604 Hex bolt M10°30-8.8 933
21 51642601 Hex nut_M10-8 934 | 16
22 $1720030 Washer M10 16
23 50160045 le 2
24 51602618 Countersunk bolt M10°30-8.8 7991 6
25 P0240038 Glide shoe 2
26 $1602602 Hex bolt  M10°25-8.8 933 8
27 $0160048 Support yoke 1
28 P0240037 Glide skid 1
29 50200061 Guard Plate 1

o




3298 ST pyabile paass by 9

O)=(6!

AgriMachinco

www.agrimachinco.com

S s

BARCHINKAR-TABAR 72

[~

B ]
Page: 18 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Description Din_| QTY. | NO. Part No. Description Din_{QTY.
1 50120063 Deflector plate r.h. 1
2 $0120066 Guard Plate 1
3 50120093 Strap 6
4 50280061 Supporting amm 1
5 $0120057 Support tube 1
6 50280042 Toggle bolt 1
7 P0240031 Notched disk 1
8 51603421 Socket head screw M12°20-8.8 912 2
9 50120092 Toggle nut 99 1
10 P0240022 Ratched support 1
1" $1880017 Expansion pin 632 1481 2
12 51642601 Hex nut_M10-8 934 4
13 51603411 Hex bolt M12°120-8.8 933 1
14 50120064 Divider r.h. 1
15 $1602601 Hex bolt M10°20-8.8 933 2
16 P0240025 ‘Washer 1
17 50120062 Divider center 1
18 $0120065 Divider Lh. 1
19 $0400013 Bush 4
20 50120069 Divider point r.h. 1
21 50400014 Bush 2
22 50120068 Divider center 1
23 51603403 Hex bolt M12°35-8.8 933 6
24 $0120070 Divider point Lh. 1
25 $1680004 8 128 12
26 $1641802 Securing nut VMB"1.25-8 980 12
27 51601801 Hex bolt M8°1.25"15 -8.8 933 12
28 A000046 Fastener 2
29 S0120067 Guard Plate 1
30 50200058 Stop 1
A" $1720068 Washet 11°30°3 6

oA




(O)a0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

s
BARCHINKAR-TABAR 72 P-19
At
Page: 19 Chopper-Tabar72
[NO.|__PartNo. Description Din_| QTY.| NO.|__Part No. Description Din_|QTY.

1 AD000186 Gearbox complex 1

2 $1840010 Circlip A30°1.5 4n L

3 $0960029 Grvd. ball bearing 6206 625 1

4 S0645006 Gear wheel Z=22 1

5 50960004 Grvd. ball bearing 6209 625 1

(] $1840001 Circlip B85"3 472 1

7 E1040007 Radial seal _62"85"10 3760 1

8 §1920006 Parallel key 8°7°40 6885 1

9 $0120018 Sprocket Z=24 1

10 E1040008 Radial seal _45°75°10 3760 2

11 $1840004 Circlip B75°25 472 2

12 S0960006 Grvd. ball bearing 6009 625 2

13 P0040004 Gearbox housing 1

14 P0040005 Gearbox housing 1

15 $1602607 Hex bolt  M10"1.5°40-8.8 931 4

16 M0440013 Screw plug 318"

17 $1603439 Hex boit M12°90-8.8 931

18 $§1720102 Washer 12.5°24'2

19 51643402 Securing nut_VM12°1.75-8 980

20 $1605004 Hex bolt M16°150-8.8 933

21 51645002 Hex nut _M16°2-8 933 1

22 A0000045 Breather i

23 51880005 Expansion 1036 1481 2

24 $1720039 Washer_16.5"50'3 1

25 $1605001 Hex bolt M16°2"40-8.8 933 2

26 $0645005 Gear wheel Z=24 1

27 | 51680003 Spring washer 10 128 | 4

28 50160446 Washer 13°40°4 2




3298 ST pyabile paass by 9

)=o)

AgriMachinco

www.agrimachinco.com

S s
BARCHINKAR-TABAR 72 P-20
B ]
Page: 20 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din_{ QTY. [ NO.| Part No. Din_{QTY.

1 50400060 Greas pipe 4°2°580 2 3 $0920007 Bearing housing 1
2 $1440001 Greas nipple 8"1°180 71412 5 32 51603404 Hex bolt M12°40-8.8 933 2
3 $0920005 Bearing housing 625 2 33 $1720033 Washer 2
4 $0400069 Spaser bush 2 34 $1643402 Securing nut VM12-8 980 2
5 $1720053 Washer 30.5°42°4 N.B 35 50120007 Bevel gear _Z=19 1
= 81720051 Washer 30.5°42°2 NB 36 50600014 Sprocket Z=17 1
- 51720043 Washer 30.5%42*1 NB 37 51601008 Hex bolt  M6°30-8.8 931 2
[ §1720010 Washer 30.5'61.5"1 N.B 38 51641002 Securing nut VM6-8 980 2
7 S0600016 Sprocket Z=8 4 39 $1840008 Circlip  65°2.5 471 1
8 51880004 Expansion  10°50 1481 4 40 $1200003 Roller chain _1"1/2 58RO ;|
9 $1880009 Expansion 6°50 1481 4 Lal $1240001 Chain lock_1*1/2 1
10 51602615 Cariage bolt M10°30-8.8 603 12 42 51200014 chain lock beand 1°1/2 1
11 51642601 Hex nut M10*1.5-8 934 16 43 AD000044 Union 4 3900 4
12 50960016 Lock collar bear UC206 2RS 6

13 51760042 Shim 30°42°0.5 N.B

14 51720058 Washer 26'37"2 N.B

- 51720055 Washer 26°37"1 N.B

- $1720054 Washer 26"37°0.5 N.B

15 50640010 Bevel gear Z=19 2

16 $§1720007 Washer 10.5°40°4 2

17 51602602 Hex bolt M10°1.5°25-8.8 933 2

18 50920009 Bearing housing ] 2

19 50280018 Drive shaft 2

20 $1920010 Parallel key 8'7°32 2

21 $1440003 Greas m 8"1%45 71412 2

22 $0920006 Bearin, 625 2

23 51602604 Hex bolt  M10°1.5°30-8.8 933 4

24 50280028 Drive shaft 1

25 51920011 Gib-head 8°7°50 6887 3

2 51200008 Roller chain_3/4'7/16 74RO 1

27 51240002 Chain lock _3/4'7/16 1

28 51920009 Parallel key 8°7"63 6885 1

29 50120017 Sprocket Z=24 1

30 Bevel gear Z=19 1

AL



(O)a0]

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

S s

BARCHINKAR-TABAR 72

P-21

Ay g Sy
Page: 21 Chopper-Tabar72
NO. Part No. Din_{ QTY. | NO.| Part Din_{QTY.

1 $1920010 Parallel key A8'7'32 6885 6 32 51603417 Hex.bolt M12°65-8.8 931 1
2 $0280014 Shaft 2

3 S0600015 Sprocket Z=8 2

4 S$1760044 Shim_25'33°0.1 NB

- $1760045 Shim _25°33°0.3 N.B

- 81760046 Shim 25°33%0.5 NB

- 51760047 Shim 25*35*1 NB

5 50960011 Grvd. ball bearing 6205 RS 625 4

L] 50400027 Spacer bush 2

7 51602604 Hex.bolt M10°30-8.8 933 10

8 P0920001 Bearing housing 2

9 51642601 Hex.nut_M10-8 934 17

10 51840007 Circlip_52'2 412 | 4

11 S0640009 Bevel gear Z=18 3

12 $1720018 Washer 17°34°4 6

13 51645004 Castellated nut M16*1.5-8 937 6

14 51960003 Split pin_3.2°30 94 6

15 A0000044 Union 4 3900 6

16 50400028 Spacer bush 1

17 P0920004 Bearing housing 1

18 50400056 Grease pipe 4°2°450 3

19 51440001 Grease nipple 8°1°180 71412 3
20 51602613 Carriage bolt M10°20-8.8 603 5
2 51602602 Hex.bolt_M10°25-8.8 933 2
22 $0120005 3 1
23 $1840005 Cri 62°2 472 2
24 0960008 Grvd ball bearing 6305 RS 625 2
25 50120008 Bevel gear Z=18/24 1
26 51240003 Chain lock str. E 10 B-1 8187 1
27 51200009 Roller chain_10B-1 88 Ro 8187 1
28 50280021 Shaft 1
29 51643404 Hex.nut M12-8 934 1
30 51720045 Washer 13"37°2 1

31 [E040068 Jocl i 1

Y]




Y

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

Mg s

BARCHINKAR-TABAR 72 P-22




)=o)

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

M e S
Page: 22 Chopper-Tabar72
— — —
NO. Part No. Description Din QTY. NO. | Part No. Din_ | QTY.

1 51240002 Chain lock str. 3/4*7/16 N.B = $1760010 Shim 50°62°0.3 988 N.B
2 51200008 Roller chain_3/4°7/16 74 Ro 1 - 51760011 Shim 50°62°0.5 988 NB
3 MO0400055 Grease pipe 4°2°330 1 - $1760012 Shim _50°62"1 988 N.B
4 MO0400059 Grease pipe 4"2°580 1 i $0960029 Grvd.ball bearing 6206 625 4
5 51602611 Hex.bolt M10°70-8.8 931 8 32 50400005 Bush 2
6 $1602617 Socket head screw M10°30-8.8 912 12 33 Bevel gear Z=18 2
7 51642602 Securing nut_VM10-8 980 16 34 50640006 Bevel gear Z=18 2
8 $1720059 Washer 13°50°0.1 NB 35 51840001 Circlip 853 472 4
= $1720060 Washer 13°50°0.3 N.B 36 $1760021 Shim 65'85"0.1 988 N.B
- $1720061 Washer 13°50"0.5 N.B = 51760022 Shim 65'85'0.3 988 N.B
- 51720062 Washer 13°50"1 N.B - $17 Shim 65°85°0.5 988 N.B
9 51603422 Countersunk bolt M12°25-8.8 7981 2 2 51760024 Shim 65"85"1 988 N.B
10 $0680003 ‘Counter knife 2 k1 $0960004 Grvd.ball beari 6209 625 2
1 $1643401 Hex.nut M12-8 934 2 38 E1040007 Radial seal 62'85°10 3760 2
12 51603402 Hex.bolt M12°30-8.8 933 2 39 A000044 Union 4 3900 4
13 51602616 Carriage bolt M10°40-8.8 603 8 40 50120154 Knife drive shaft 2
14 51440001 Grease nipple 8°1*180 71412 2 41 51820006 Parallel key AB'7*40 6885 4
15 $1601802 Hex.bolt M8"20-8.8 933 2 42 Spring washer 10 128 8
16 50240057 Guard plate 1 43 $1647601 Castellated nut M27°1.5-8 979 2
17 51602614 Carriage bolt M10°25-8.8 603 2 44 51880015 Expansion pin 536 1481 2
18 S0120162 Knife with reinf. 2 45 51760050 Shim_28*42*1 N.B
19 A0000004 Gearbox housing 2 = S$1760051 Shim_28°42°0.5 N.B
20 S0240121 Washer 45°95'0.3 NB = $1760052 Shim_28°42°0.3 N.B
= $0240123 Washer 45'95"1.5 NB = $1760053 Shim 28°42°0.1 N.B
21 M0440005 Screw 12" 909 2 46 51920019 Parallel key AB'T*36 6885 2
22 51642601 Hex.nut M10°1.5-8 934 2

23 50120192 Reinforcament 1

24 | 50120016 Sprocket Z=17 1

25 50280023 Shaft 1

26 $1920011 Gib-head key 8°7°50 6887 1

27 $1000004 Needie sleeve HK 2016 2

28 E1040004 Radial seal A 30°62'7 3760 2

29 51840005 Criclip 62°2 472 2

30 snscm_s Shim 50"62"0.1 988 N.B

W
Ml S
BARCHINKAR-TABAR 72 P-23




)=o)

AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

P-24

M e S

Page: 23 Chopper-Tabar72
— —
NO. Part No. Din_| QTY. | NO. Part No. Din_| QTY.

1 51602601 Hex.bolt M10*20-8.8 933 12 35 51601811 Countersunk bolt M8°250-8.8 7991 [}

2 $1601810 Countersunk bolt M8°20-8.8 7991 6

3 E0240127 Glide bar _140lang 4

4 S1643401 Hex.nut M12-8 934 2

5 $1641802 Securing nut VM8-8 980 16

6 51642601 Hex.nut M10-8 934 12

7 50120040 Guide bar 1

8 51603406 Hex.bolt M12°50-8.8 933 2

9 S0160046 le_460mm 2

10 E0240126 Glide bar_460lang 2

11 §1605005 Hex.bolt M16"55-8.8 931 |

12 P0440003 Cover 2

13 $1440001 Grease nipple 8%1*180 71412 4

14 $1840005 Circlip 622 472 4

15 50960031 Grvd.ball bearing 6305 625 4

16 A0600021 rocket 4

17 $0120027 Chain tensioner 2

18 $0240053 Shim 2

19 $0240002 Guide strap 2

20 $1680004 Spring washer 8 4

21 51601803 Hex.bolt M8°25-8.8 933 4

22 S0760008 Pressure spring 2

23 50120039 Guide bar 1

24 $§1200012 Conveyor chain _GI=40 2

25 $1605007 Hex.bolt M16°90-8.8 a1 2

26 §1720031 Washer 11°21°1 4

27 | 50240020 _Spacer 2

28 51645002 Hex.nut M16-8 934 2

29 S0160047 Support 2

30 | S1601808 Carriage bolt_M§'25-8.8 603 | 2

31 $1680001 Spring washer 16 2

32 | S0200017 U-guide 4

33 50200057 Guide bar 2

34 um_u Lmlin! link N.B.

W
Ml S n
BARCHINKAR-TABAR 72




@70
AgriMachinco

3298 ST pyabile paass by 9

www.agrimachinco.com

M g S
Page: 24 Chopper-Tabar72
—
NO. | Part No. Description | Din | QTY.| NO. |__Part No. Din_| QTY.
1 51605005 Hex.bolt M16°55-8.8 931 4
2 P0440003 Cover 4
3 51440001 Grease nipple 8°1°180 71412 4
4 51840005 Circlip 62°2 472 4
5 50960031 Grvd.ball bearing 6305 625 4
6 AD600021 Sprocket 4
7 50120028 Chain tensioner 2
8 $0240053 Shim 4
9 50240002 Guide strap 4
10 51680004 Spring washer 8 2
1 51601803 Hex.bolt M8"25-8.8 933 8
12 S0760009 Pressure spring 2
13 51603409 Hex.bolt M12°75-8.8 933 2
14 $0120050 Guide bar 2
15 E0240077 Glide bar_760mm 4
16 51643401 Hex.nut M12-8 934 4
17 51641802 Securing nut_VM8-8 980 32
18 $1720029 Washer 8.5'25"2 125 32
19 $1200011 syor chain _ GI=60 2
20 51601811 Countersunk boit M8"25-8.8 7991 32
21 E0240075 Glide bar 2
22 50120027 Chain tensioner 2
23 $0760008 Pressure s 2
24 $1603408 Hex.bolt M12°60-8.8 933 2
25 $0120051 Guide bar 2
26 E0240076 Glide bar 340 mm 2
27 5120001 Conveyor chain _GI=36 2
28 | 51240004 Locking link NB
29 | S0160047 “Support 4
30 $1601808 %ﬂe bolt M8'25-8.8 603 4
n $1680001 Spring washer 16 4
32 $0200053 U-guide 760mm 4
33 | s0240052 Ledge 340mm 3
34 Sﬂlﬂm? U-iullh 340mm 2

AgriMachinco.cn

$)o9liS ST puiblo (pauasi (g )9



